
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Листопад 2025 / Дивизион 35+ В

  Дата и время проведения   12 октября 2025 17:15   Место проведения   Мотор "А"

  klumba.tomsk.ru (35+)   Церковь Прославления (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арышев Евгений
Ашурков Андрей
Баранов Никита
Богомолов Павел
Григоров Денис
Джафаров Вюсал
Жирнов Владимир
Зубенин Андрей
Кациев Ваха
Климов Александр
Макарычев Андрей
Никалин Дмитрий
Поспелов Павел
Потапов Александр
Прокопьев Петр
Танкель Константин
Тихонов Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бендель Александр
Бурцев Андрей
Варламов Алексей
Викторов Павел
Головенко Максим
Зенкин Александр
Иванов Александр
Казанин Юрий
Коцарь Виталий
Кутчер Эдуард
Лесюнин Александр
Мордухович Максим
Парфенов Андрей
Рязанов Андрей
Слабух Александр
Толстогузов Иван
Шабалин Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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